UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Pró-Reitoria de Extensão - PROEX

Diretoria de Extensão – DIREX
Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – 56304-917 - Petrolina, PE.

Tel. (87) 2101-6792 – e-mail: cursos.proex@univasf.edu.br

http://www.proex.univasf.edu.br

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - APENAS PARA ALGUMAS TURMAS

EDITAL Nº 12/2016 - PROEX

1. INFORMAÇÕES

1.1 A  Pró-Reitoria de Extensão – PROEX, no uso de suas atribuições administrativas, divulga, pelo

presente a prorrogação do prazo das inscrições no processo seletivo para Programa de Formação

em Idioma Estrangeiro 2016.2 – APENAS nos seguintes cursos e turmas abaixo, ficando o período

final de inscrição até o dia 12/09/2016 (segunda-feira, às 23:59):

 ESPANHOL INTERMEDIÁRIO - CAMPUS JUAZEIRO

 ESPANHOL BÁSICO – CAMPUS SENHOR DO BONFIM

 ESPANHOL INTERMEDIÁRIO – CAMPUS SENHOR DO BONFIM

 INGLÊS BÁSICO – SÃO RAIMUNDO NONATO

1.2 Permanecem os mesmos critérios do Edital.

Petrolina, 09 de setembro de 2016.

Edilúcia Barros da Silva

Coordenadora dos Cursos de Idiomas

mailto:cursos.proex@univasf.edu.br